平成 25 年 11 月８日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 古 田 光 浩

電話番号 ０５２－７７５－８０００

配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正配当予想の修正に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月８日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月期の期末配当の予想につ

いて、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社株式は、平成 25年 6月 30日（日曜日）（実質基準日は平成 25年６月 28日（金曜日））最

終の株主名簿に記載または記録された株主または登録株式質権者の所有株式数を、普通株式１株

につき２株に分割いたしました。

また、当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、企業体質の充実、強

化を図るため、将来の事業展開に備え内部留保の充実に努めるとともに、業績を勘案しながら安

定的な配当（配当性向 10％～20％を目標）を行うことを基本方針としております。

この方針のもとに、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、平成 25年１月 17日公表の「平

成 24年 12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」に記載した１株当たり期末配当予想 24円を２

分割した 12円から１円増配し 13円に修正いたします。

基準日
１株当たりの配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25年１月 17日公表）
24円 00銭  24年 00銭  48円 00銭

今回修正予想

（株式２分割後）
―  13円 00銭   ―

当期実績 24円 00銭  ―  ―

前期実績

（平成 24年 12月期）
 20円 00銭  28円 00銭  48円 00銭

 （注）平成 24年 12月期期末配当金の内訳は、普通配当 20円 00銭、記念配当８円 00銭であり

ます。

 なお、平成 25 年７月１日付けで１株を２株に分割しておりますので、前期実績及び本年６月

30 日を基準日とした中間配当の配当金の額を、前事業年度の期首（平成 24 年１月１日）に当該

株式分割が行われたと仮定した場合の配当金の額は、以下の通りであります。

基準日
１株当たりの配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25年１月 17日公表）
12円 00銭  12年 00銭  24円 00銭

今回修正予想  ―  13円 00銭  25円 00銭

当期実績  12円 00銭  ―  ―

前期実績

（平成 24年 12月期）
 10円 00銭  14円 00銭  24円 00銭

以上